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Türkiye' de son yıllarda kadın cinayetlerinin artmasına sebep olan cezasızlık yönteminin 

ortadan kaldırılması için gerekli çalışmaların yapılması ve kadın cinayetlerinin önlenmesi 

amacıyla Anayasa'nın 98 inci maddesi ve Meclis İçtüzüğü'nün 104 üncü ve 105 inci maddeleri 

uyarınca Meclis Araştırması açılmasını arz ve teklif ederim. 

Mensur Işık 

Muş Milletvekili 

GEREKÇE 

Her gün erkeklerin kadınları öldürdüğü haberlerini okuyoruz, izliyoruz. Özel olarak 

planlanmış, işkence edilerek, hunharca, akıl almaz eziyetlerle işlenmiş kadın katliamlarına tanık 

oluyoruz. Hemen her gün en az bir kadının öldürüldüğü Türkiye' de kadın cinayetleri konusunda 

resmi verilere ulaşmak da maalesef bir o kadar zor. Kurumların şeffaf olmayan bu 
tutumlarından dolayı bağımsız medya kuruluşları ve sivil toplum örgütlerince takip edilen kadın 

cinayetlerine yönelik detaylı veri çalışmaları sayesinde kamuoyu bilgilendirilmekte ve sağduyu 

oluşturulmaktır. 

Kadınlara yönelik cinayetler katliam boyutuna ulaşmışken, bu konuda alınan önlemler 

ve yaptırımlar son derece yetersiz kalmakta ve oluşabilecek kadına yönelik şiddet ve 

cinayetlerin önünü açmaktadır. Katillerin yargından iyi hal ve/veya haksız tahrik indirimi 

almaları ve buna bağlı olarak çok az cezalarla kurtulmaları öldürmek için cesaret bulmalarına 

sebep olmaktadır. Bir yandan da bu şiddet devlet eliyle kadınlara yönelik kurum, demek, 

danışma ve dayanışma merkezlerinin kapatılması ile de gerçekleşmektedir. OHAL süresince 

kapatılan kurum ve dernekler ile beraber binlerce kadın işlerinden de atılarak haksızlığa 

uğramıştır. 
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Anayasada yer alan kanunlar, iktidarın patriarkal zihniyetinden kaynaklı olarak 
uygulanmamaktadrr. Siyasetin önemli mercilerinde bulunan kişilerin kadınlar için kullandıkları 
cinsiyet ayrımcılığı içeren ve eşitsiz söylemlerini düzeltmeleri, medyanın her alanında kadına 
yönelik şiddeti ve cinayetleri teşvik edecek programların derhal kaldınlması elzem durumdadır. 

Türkiye'de en son 2019'un Haziran ayında kadın cinayetlerini durduracağız platformunun 
verilerine göre 40 kadın katledildi. 2018' de toplam 440 kadın erkekler tarafından katledilmiştir. 

Şiddet uygulayanlara uzaklaştırma, şiddete maruz kalanlara koruma gibi birçok tedbiri 
düzenleyen; kadınları maddi olarak güçlendirmekten, kimlik değiştirmeye birçok hak tanıyan 
ve kadın örgütlerinin yıllarca süren mücadelesi sonucu 2012'de yürürlüğe giren 6284 sayılı 

Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun'un, etkin uygulandığı 
takdirde kadınlan korumakta ve kadın katliamların önüne geçilebilmesini sağlamaktadrr. 

Kadına yönelik şiddet ve cinayetlerin son zamanlarda artarak devam etmesinin bir diğer 

nedeni de var olan hukuki yaptınmların yetersiz olmasından kaynaklanmaktadır. Bu kapsamda 
kadına yönelik şiddet ve cinayetlerin engellenmesine dair araştırma yapılması ve şiddete maruz 

kalan kadınların hayatlarının iyileştirilmesi için çözümler bulunması amacıyla bir Meclis 
Araşturnası açılmasını talep ederim. 



1 TULAY HATIMOGULLARI ORUÇ ADANA 

2 KEMAL PEKÖZ ADANA 

4 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

5 DİRAYET DİLAN TAŞDEMİR AGRI 

6 FİLİZ KERESTECİOGLU ANKARA 

7 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

8 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

9 NECDETİPEKYÜZ BATMAN 

10 MEHMET RÜŞTÜ TİRYAKİ BATMAN 

11 FELEKNAS UCA BATMAN 

12 ERDAL AYDEMİR BİNGÖL 

13 SALİHE AYDENİZ DİYARBAKIR · 

14 MUSA FARİSOGULLARl DİYARBAKIR 

15 SEMRA GÜZEL DİYARBAKIR 

16 HİŞYAR ÖZSOY DİYARBAKIR 

l,7 GARO PAYLAN DİYARBAKIR 

18 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR 

19 REMZİYE TOSUN DİYARBAKIR 

20 ŞEVİN ÇOŞKUN MUŞ 
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